
                            令和６年４月１日  

 町民各位 

                     高原町議会議長 前原 淳一  

 

議会報告会の開催について（お知らせ） 
 

 春暖の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 高原町議会では、町民の皆様の負託と信頼に応えるため、議会活性化やまちづくり

に必要な事項等について、調査研究や各種団体等との意見交換等を積極的に実施して

参りました。 

 つきましては、下記の日程で議会報告会を実施し、

町民皆様の御意見を拝聴し、町政に反映して参りた

いと思います。時節柄、御多忙のこととは存じます

が、御参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

日時及び場所 

期   日 場  所 時 間 備考 

４月２２日(月) 上後川内地区多目的活動施設 

午後 

７時３０分 

～ 

午後 

９時００分 

どの会場

でも参加

できます。 

４月２３日(火) 上広原地区多目的活動施設 

４月２４日(水) 北狭野神武ふるさと館 

４月２５日(木) 出口農業構造改善センター 

４月２６日(金) 並木公民館 

 
 

内  容 (1) 議会の活動状況（各常任委員会、特別委員会の報告など） 

     (2) 意見交換    (3) その他 

※ どの会場でも参加も可能ですので、御都合の良い日に御参加ください。 

議員名  西嶋 陽代   岩元 礼子   福澤 卓志   温水 宜昭  末永  充 

外村  仁   郡山 貞利   山下 香織    陣  圭介   前原 淳一 

問い合わせ先 

最寄りの高原町議会議員 又は議会事務局 ４２－５１３８ 


